

Tømremester Jan Rasmussen ApS

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 75 08 77 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022.

Jan Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Jan Rasmussen ApS
Solmarksvej 47
8240 Risskov

CVR-nr.: 75 08 77 13
Stiftet: 25. maj 1984
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jan Vestergaard Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Jan R. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 962.972 kr. mod -177.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.557 kr. mod 660.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	962.972	-177.841
1 Personaleomkostninger	-270.964	-211.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.763	0
Driftsresultat	685.245	-388.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.427	-46.827
Resultat før skat	661.818	564.212
3 Skat af årets resultat	-144.261	95.919
Årets resultat	517.557	660.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	517.557	660.131
Disponeret i alt	517.557	660.131

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.669	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.669</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.669</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.625	37.263
Udsudte skatteaktiver	11.583	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.870
Andre tilgodehavender	144.512	154.894
Periodeafgrænsningsposter	6.326	0
Tilgodehavender i alt	<u>393.046</u>	<u>308.027</u>
Likvide beholdninger	<u>1.817.975</u>	<u>1.128.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.211.021</u>	<u>1.436.551</u>
Aktiver i alt	<u>2.243.690</u>	<u>1.436.551</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	611.261	93.704
Egenkapital i alt	811.261	293.704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.973	36.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	948.983	1.030.256
Selskabsskat	140.844	0
Anden gæld	276.629	76.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.429</u>	<u>1.142.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.432.429	1.142.847
Passiver i alt	2.243.690	1.436.551

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	93.704	293.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>517.557</u>	<u>517.557</u>
	<u>200.000</u>	<u>611.261</u>	<u>811.261</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.219	162.994
Pensioner	38.735	39.884
Andre omkostninger til social sikring	8.010	8.242
	<u>270.964</u>	<u>211.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.596	39.447
Andre finansielle omkostninger	3.831	7.380
	<u>23.427</u>	<u>46.827</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.844	-100.870
Årets regulering af udskudt skat	3.417	4.951
	<u>144.261</u>	<u>-95.919</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.696.940	3.696.940
Tilgang i årets løb	39.432	0
Afgang i årets løb	-718.450	0
Kostpris ultimo	<u>3.017.922</u>	<u>3.696.940</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.696.940	-3.696.940
Årets afskrivninger	-6.763	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	718.450	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.985.253</u>	<u>-3.696.940</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.669</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
